

MANİSA FK BAŞKANI AKTAN'DAN VALİ KARADENİZ'E ZİYARET



Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'e nezaket ziyaretinde bulundu.

VALİ YAŞAR KARADENİZ'E MANİSA FUTBOL KULÜBÜ FORMASI HEDİYE ETTİ

MANİSA Futbol Kulübü Başkanı Aktan'a ziyaretinde Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyeleri Tanju Balatlı ve Özcan Nalbantlar da eşlik etti. Başkan Aktan, Vali Karad-

eniz'e yeni görevinin hayrını olmasını diledi ve çiçek takdim etti. Mevlüt Aktan, Vali Karadeniz'e üzerinde isminin yazılı olduğu Manisa FK forması ve futbol topu da armağan etti. **40**



MANİSA Olay Günlük Siyasal-Aktüel Gazete

22 Ağustos 2020 Cumartesi www.manisaolaygazetesi.com [manisaolaygazetesi](https://www.facebook.com/manisaolaygazetesi) 1 TL

Manisa FK sahaya indi

TFF 2. Lig'deki temsilcimiz Manisa Futbol Kulübü 19-20 Eylül'de başlayacak lig için hazırlıklarına Halil Onutmak Tesiisleri'nde gerçekleştirdiği antrenmanla başladı. **16**

Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü önünde geçtiğimiz günlerde yapılan eylemlere ilişkin açıklamalarda bulundu... Baysal, "Eleştiri yapan çözüm de sunsun" dedi

"SİYASİ ŞOV YAPMAYIN!"



Manisa'da geçtiğimiz günlerde Cumhuriyet Halk Partisi teşkilatları öncülüğünde başta Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü ve ilçelerde yapılan eylemlere ilişkin MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal'dan açıklama geldi.

ELEŞTİRENLER ÇÖZÜM ÖNERİLERİ DE SUNMALI

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, geçtiğimiz günlerde MASKİ önünde ve ilçelerde yapılan eylemlere ilişkin açıklama yaptı. Baysal açıklamasında muhalefete ateş püskürdü. Manisa'da içme sularının tamamen yer altı sularından sağlandığını kaydeden Baysal, "Öncelikle hatırlatmakta yarar görüyoruz ki İzmir, İstanbul, Ankara ve Aydın gibi 3 tane 5 tane içme suyuyla ilgili barajlı olan illerin yanında Manisa'da içme suyu yeraltı suların, pompalar ve sondajlarla temin edilmektedir." diye konuştu. **16**



Büyükşehir çileleri bitirdi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre ilçesi Gökçeler Mahallesi'nin Yayla başlığıyla, Karakoca Mahallesi'nin Sarıkaya başlığı arasında yaklaşık 13 kilometrelik güzergâhta sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Vatandaşların yıllardır özlemini çektiği modern yollara kavuşturulan Manisa Büyükşehir Belediyesi, yazın toz, kışın da çamur çilelerine son verdi. **31**



DÜNYA Gazetesi'nin tarım yazarı Ali Ekber Yıldırım Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel'den Salihli'nin ekonomik durumu ve tarımsal zenginliği hakkında bilgi aldı. **16**

Cumhurbaşkanı müjdeyi açıkladı

320 MİLYAR METREKÜPLÜK REZERV BULUNDU

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye tarihinin en büyük doğalgaz keşfinin Karadeniz'de gerçekleştiğini açıkladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye tarihin en büyük doğalgaz keşfini Karadeniz'de gerçekleştirdi. Fatih sondaj gemimiz 20 Temmuz'da başladığı Tuna 1 kuyusundaki sondajında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfetmiş durumda. Kendisini boğazdan uğurladığım günü hatırlıyorum. O uğurlayışımızla birlikte hamdolsun neticeye de ulaştığımız oldu. İstanbul'un fethinin yıl dönümünde Karadeniz'e uğurladığımız Fatih sondaj gemimiz ismine layık bir başan ile hepimiz gururlandırdı. **51**



CHP'li vekil TARBİL projesini sordu

CUMHURİYET Halk Partisi Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgin, 25 Şubat 2015 tarihinde "Tarımda Yüzyılın Projesi" olarak lanse edilen ve dönemin Tarım Bakanı Mehdi Ekber'in tanıtım törenine katıldığı TARBİL projesinin akıbetini Bakan Pakdemirali'ye sordu. **16**



"Bu müjde bütün hesapları alt üst edecek!"

AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Karadeniz açıklarında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi bulunmasını, manisakulishaber.com canlı yayınında değerlendirdi. Baybatur, "Çok açık bir şey söylüyorum, bugün bu müjde tüm hesapları alt üst edecek bir müjdedir" dedi. Baybatur, dış güçler tarafından dövizdeki manipülasyonların devam edeceğini de öne sürdü. **51**



Bu eve değer biçilemiyor

AKHİSAR Belediye Başkanı Besim Dutlu, Akhisar'da Yunanlı ünlü armatör Aristotle Sokratis Onasis'in doğduğu yer olarak bilinen tarihi evi, Mihriye Yalazlı'nın 3 Milyon Euro'luk teklifi reddederek, "Türk bayrağımızın dalgalandığı yerde Yunan bayrağının dalgalanmasını kabul edemem" dediğini söyledi. **26**

Kamyonla tır çarpıştı: 1 ölü

MANİSA'NIN Kırkağaç ilçesinde bir kamyonun tıra arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti. Kazanın Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde meydana geldi. Yaklaşık yarım saat kapalı kalan yol, çekicinin araçları kaldırılmasıyla trafikte tekrar açıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **31**

manisakulis haber.com
BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45

3 milyon Euro verdiler ama evini satmadı!



● Neslihan AKÖZGÜR

AKHİSAR Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar'da Yunanlı ünlü armatör Aristotle Sokratis Onassis'in doğduğu yer olarak bilinen tarihi evi, Mihriye Yalazı'nın 3 Milyon Euro'luk teklifi reddederek, "Türk bayrağımızın dalgalandığı yerde Yunan bayrağının dalgalanmasını kabul edemem" dediğini söyledi.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, il-

çede sakinlerinden Mihriye Yalazı'nın tarihi evini ziyaret etti.

Akhisar'da oturan Mihriye Yalazı ziyaret eden Besim Dutlulu,

Hashoca Mahalle-

miz sakinlerinden 85

yaşındaki Mihriye Ya-

lazı'nın tarihi evine

konuk olduk. Yu-

nanlı ünlü armatör ve iş

insanı Aristotle Sokratis On-

assis'in doğduğu yer olarak

bilinen bu eve Onassis Vakfı 3 Milyon Euro teklif

ediyor, fakat Mihriye Tey-



zemiz "Türk bayrağımızın dalgalandığı yerde Yunan bayrağının dalgalanmasını kabul edemem" diyerek bu teklifi reddediyor.

Vatan sevdalısı, gönlü zengin, güzel insanlara sahip olduğumuz için çok şanslıyız. Hoş sohbetleri ve bizimle paylaştıkları tarihi bilgileri için Mihriye Teyzemize çok teşekkür ediyorum" açıklamasında bulundu.



Federasyon başkanı Akhisar köftesini övdü

TÜRKİYE Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu Genel Başkanı Aykut Yenice, Akhisar köftesinin dünyada marka haline geldiğini söyledi.



Aykut Yenice, Akhisar Lokantacılar, Köfteciler ve Tatlıcılar Odası tarafından düzenlenen kalfalık ve ustalık sınavına katıldı.

Yenice, sınav öncesi yaptığı konuşmada, sektörün hızla geliştiğini, bu nedenle eğitime, bilime ve gelişmeye küçük katkıları olduğunu belirtti. Akhisar köftesinin kent tanıtımında rolü olduğunu dile getiren Yenice, "Lokantacılık ve pastacılık mesleği sevgi ve emeğin mesleği-

dir. Yaşadığımız ilçenin kent kimliğine katkı koyan insanlarıdır. Akhisar'ın çok önemli artıları var. Futbol takımı var, basketbol takımı var ama bakın Akhisar'ı Türkiye'ye tanıtan ve dünyaya tanıtan bir markası var. Akhisar köftesi içimizden çıkmış bir dünya markasıdır," dedi.

Akhisar Lokantacılar, Köfteciler ve Tatlıcılar Odası Başkanı Pınar

Gören Güney de belgesiz oda üyesi kalmayacağına

ilkişin sözlerini tuttuklarını, 2 yılda 3'üncü kalfalık ve ustalık sınavı yaptıklarını aktardı. AA



lik ve ustalık sınavı yaptıklarını aktardı. AA

HAYATIN KIYISINDA BİR SANDAL

EMİNE ASKOLDAMCA

emine.16.askoldamca@gmail.com

SADECE BİR ANLIK

"Hayat tercihlerden ibarettir." klişesinden daha çok "Hayat cesarettenden ibarettir." fikrine ne dersiniz? Hayatımızın geçişindeki değişiklikler çoğu zaman, sonucu ne olursa olsun ben bunu yapacağım kararlılığından doğmuştur. Bu kendinden emin olma hali bizi farklı deneyimlerin ve yaşamın başka yanlarını da öğreten kapıların açılışına götürmüştür. Bir anlık gözü karalık... O kadar... Dahası yok... Bir anlık yapabilir miyim kaygısına düşmeden, saf, olduğu haliyle verilen karar. Hepimizde olmuştur bu gözü karalık hali. Ve sonradan gelen iyi ki yapmışım takdiri. Sanırım bu hayattaki en tatmin edici cümle: Yaptım! Keşke ile de iyi ki ile de söylenece buram buram cesaret kokan "Yaptım!" cümlesinden başka insana yaşadığını hissettiren cümle var mı? Tarihe geçenler, konuşulanlar, hep bir şeyleri ıca etmiş kişiler değil midir? Harekete geçmiş olanlardı bugün örnek aldıklarımız. Yerinde beklemek, isteğinin ayağına gelmesini umma acizliği yerine, hayal ettiklerine ulaşma gayretinde olmalı insan. Gayret edilen yol tabii ki meşakatkali; fakat acabaların mantık süzgecinden geçmesini beklerken yola hiç kıpılamıyor. Yapılmak istenilene hiç yeltenmeme hali, olası olumsuz her ihtimalden daha kötü bir durumdur. İnsanın hayal ettiği hedefe ulaşması tabii ki çok güzel bir olay; fakat sonuç kadar süreç de önemlidir. O yolda gösterilen inanca, çaba, cesarete de bir o kadar mühimdir. Ne var ki yolu sadece izleyenler, yoldakilerden daha çok şey bilme ahmaklığını da gösterebiliyor. Sanırım eleştirilebilecek en kötü yanlarımızdan biri, tecrübe etmediğimiz birçok konuda akıl vermek, fikir sunmak. O konuda deneyim sahibi de olsak, bu özelliğimize bize söz hakkı tanımaz. Çünkü bu hayatta her birimize özel bir yol çizilmiştir. Herkesin rotası farklıdır. Bu sebeple diyorum ki: "Herkesin dümeni kendine..." Dümeni eline alanlardan olmanızı temenni ediyorum ve bu haftaki yazımı Orhan Veli'nin çok sevdiğim "Hürriyet" şiiri ile sonlandırmak istiyorum. Bir sonraki yazıda görüşmek dileğiyle hoşça kalın...

Sarıgöl Vergi Dairesesi Müdürüne veda yemeği



SARIGÖL Vergi Dairesesi Müdürlüğünü beş yıldır başarıyla sürdüren ve mükellecterinin sevgisini kazanan Faruk Sakallı'nın Aydın Vergi Dairesesi Başkanlığına atanması üze-

rine ilçedeki oda başkanları ve iş adamları veda yemeği düzenledi.

Sarıgöl'de hizmet verdiği beş yıl boyunca vergi mükellecterlerini her konuda yardımcı olan Faruk Sa-

kallı'nın ilçeden tayininin çıkması üzerine Sarıgöl Ziraat Odası, Sarıgöl Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Kahveciler Odası ile iş adamları tarafından veda yemeği verildi. Yemekte, Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, Sarıgöl Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Emrah

Eroğlu, Sarıgöl Kahveciler Odası Başkanı Mehmet Ali Mezarcı ve Sarıgöl Esnaf ve Sanatkarlar Odası Genel Sekreteri Ali Ünlü tarafından Sakallı'ya plaket verildi. Oda başkanları ve iş adamları vergi dairesesi müdürünün ilçeden ayrılmasını üzüntüyle karşıladıklarını, her zaman

ilçenin fahri hemşerisi olarak kalacağını belirttiler.

Veda konuşması yapan Sarıgöl Vergi Dairesesi Müdürü Faruk Sakallı ise, "Sizlerin de Aydın'da bir eviniz var. Her zaman sizleri beklerim. Ama Sarıgöl'ün benim için ayrı bir sevgisi var. Teşekkür ederim," dedi. İHA



Manisa'nın farklı haber sitesi!

<http://manisakulishaber.com>

Büyük kente dair her şey!

Gün doğmadan, Deniz daha bembeyazken çıkacakmış yola. Küreklere tutmanın şevheli avuçlarında, İçinde bir iş görmenin saadeti, Gideceksin; Gideceksin iri pınarların çalkantısında. Balıklar çıkacak yoluna karşı; Sevneceksin. Ağları silkeledikçe Deniz gelecek eline pul pul. Ruhları sustuğu vakit martıların, Kayalıklardaki mezarlarında, Birden, Bir kıyamet kopacak ufuklarda. Deniz kızları mı dersin, kuşlar mı dersin; Bayramlar seyrânlar mı dersin, şenlikler cümbüşler mi? Gelin alayları, teller, duvaklar, donanmalar mı? Heey! Ne duruyorsun be, at kendini denize; Geride bekleyenin varmış, aldırma; Görmüyor musun, her yanda hürriyet; Yelken ol, kürek ol, dümen ol, balık ol, su ol; Git gidebildiğin yer!

Büyükşehir mahallelerinin çilesini bitirdi



MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Yunuserra ilçesi Gökçeler Mahallesi'nin Yayla bölgesiyle, Karakoca Mahallesi'nin Sarıkaya bölgesi arasındaki yaklaşık 13 kilometrelik güzergâhta sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Vatandaşların yıllardır öz-

kinlerinin sorunlarına Manisa Büyükşehir Belediyesi son verdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Gökçeler Mahallesi'nin Yayla bölgesiyle, Karakoca Mahallesi'nin Sarıkaya bölgesi arasındaki yaklaşık 13 kilometrelik güzergâhta sathi kaplama çalışması yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay da, Gökçeler Mahalle Muhtan Mehmet Mulla ve mahalle sakinleri ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu.

HAYALLERİ GERÇEK OLDU
Yıllardır hayalini kurdukları çalışmanın yapıldığını dile getiren Gökçeler Mahalle Muhtan Mehmet Mulla ve mahalle sakinleri memnuniyetini paylaştı.

Gökçeler Mahalle Muhtan Mehmet Mulla; Büyükşehir Belediyesinden yol isteğimizi vardı. Yolumuz yapıldı. Bu yol bizim 30 yıllık hayalimizdi. Başta Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve Yol Yapım ve Onarım Dairesi'ne çok teşekkür ederiz. Gördüğümüz gibi bu yolda kışın çamurdan, yazın da tozdan çok mağdurduk. Allah bin kere razı olsun Büyükşehir Belediye Başkanından ve çalışanlardan.

Mahalle sakini Kadri Samihsan; Bizim, yaklaşık 30-35 senedir hayalimizdi. Kışın çamurda un çuvallarımızı sirtımıza taşıyıp götürüyorduk. Bu dönemde çalışmanın yapılabilmesi için büyük özveri gerekiyor. Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız ve yol şube ekibine sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. Allah bin kere razı olsun. Büyük bir nimet bizim için. Beklediğimizin çok fazlasını yaptılar. Hepsine, ayrı ayrı tekrar teşekkür ederim.



Mahalle sakini Mustafa Demircioğlu; Allah bin kere razı olsun Büyükşehir Belediye Başkanından ve emeği geçen arkadaşlardan. Bizim 30-40 yıllık hayalimizdi bu. İstedikimizin çok ötesinde bir iş oldu. **Haber Merkezi**



MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği kimyasal madde yüklü tanker devrildi. Kazada sürücü yaralandı.

Ç. idaresindeki Mercedes marka 35 AGF 210 plakalı kimyasal madde yüklü tanker, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu

Kimyasal madde yüklü tanker devrildi: 1 yaralı



devrildi. Kaza sonrası sürücü tankerin içerisinde sıkışırken, yol trafiğe kapandı.

Çevredeki diğer sürücülerin ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri tanker sürücüsünün sıkıştığı yerden çıkartarak, sağlık ekiplerine teslim

etti. Yaralanan tanker sürücüsü Halil İbrahim Ç.'nin hayatı tehlikesi olmadığı öğrenilirken, polis kazayı ilgili inceleme başlattı.

Ote yandan kaza sonrası E-96 karayolunun bir süreliğine kapanması sebebiyle trafiğin akışı, yan yoldan kontrollü olarak verildi. **İHA**

Kulalar'ın yolunda güven sağlandı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Demirci ilçesi Kulalar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yaklaşık 6 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışmasını

düzen Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci ilçesinde Kulalar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yaklaşık 6 kilometrelik yolda asfalt çalışmasını tamamladı.



karayolları ile bağlantısını sağlayan yaklaşık 6 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışmasını tamamladık. Vatandaşlarımız, güle güle kullanınsınız" dedi. Kulalar Mahalle Muhtan Mehmet Ali Uçar ise, yapılan çalışmaya nedeniyle memnuniyetini

paylaşarak, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. **Haber Merkezi**



Manisa'da kamyonla tır çarpıştı: 1 ölü

MANİSA'NIN Kirkağaç ilçesinde bir kamyonun tıra arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti. Kaza Manisa'nın Kirkağaç ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Akhisar istikametinden Balıkesir yönüne giden otan B.G.'nin (36) idaresindeki kamyon, yine aynı yönde seyir halinde giden G.A.'nin (29) kullandığı tıra arkadan çarptı. Kazada B.G.'nin idaresindeki kamyonunda yolcu olarak bulunan Yakup Kurt (35) hayatını kaybederken, sürücü B.G. ise ağır yaralandı. Yaklaşık yarım saat kapalı kalan yol, çekicinin araçları kaldırılmasıyla trafiğe tekrar açıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**

birlikte mevcut yolda incelemede bulundu.

MEMNUNİYETİNİ PAYLAŞTI
Şehrin dört bir yanında çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatının doğrultusunda bakımız ve kötü görünümdeki yollar yeniliyor. Bu anlamda Kulalar Mahallesi'nin

fotoğraflı paylaşımları ile ilgili olarak aşağıdaki açıklamanın yapılmasına gerek duyulmamıştır. Gazetecinin, 'Biber gazı kullanımından dolayı kimyasal yanık oluştuğu' yönündeki iddiasının aksine olaya müdahalede biber gazı gibi herhangi bir kimyasal ekipman kullanılmamıştır. Olayla ilgili eyleme katılan

ve gözaltına alınan şahısların hiçbirisinde göğüs bölgesine alınan darbe veya yanık raporu bulunmamaktadır. Ayrıca diğer fotoğraflardaki görüntüler ve yorumlardaki video görüntüsü müdahale esnasında çekilmiş olup, yolu kapatan kadınlara karşı copla müdahalede bulunulmamıştır.

Olay günü sabah saat 09.00'dan itibaren ikna çalışmalarına ve uyarılara rağmen grup jandarma personeline mukavemet göstermiş, söz konusu mukavemete karşı orantılı güç kullanılmıştır. Olay sonucunda 14 jandarma personeli yaralanmış olup, bir personelinin aldığı darbe sonucu bayılmış, bir personelimizle ilgili adli rapor düzenlenmiştir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

Manisa'da 21 suçtan aranan kişi yakalandı

MANİSA'NIN Aşağıhisar ilçesinde 21 suçtan aranan kişi yakalandı. Alınan bilgiye göre, İstasyon Mahallesi'ndeki bir iş yerinden çıkan 42 yaşındaki A.D, devriye gezen polis ekiplerini görünce kaçmaya başladı. Kovalamaca sonucu yakalanan A.D'nin dolandırıcılık, belgede sahtecilik, hırsızlık gibi 21 suçtan arandığı tespit edildi. A.D, Aşağıhisar Emniyet Müdürlüğündeki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. **AA**

Kazada ölen futbolcuyu unutmadı



3 yıl önce trafik kazasında hayatını kaybeden Yunuserra Belediyespor futbolcusu Samet Algu için belediye bahçesinde lokma döktürüldü. Yunuserra Belediyespor, 3 yıl önce trafik kazasında hayatını kaybeden kulüp futbolcusu Samet Algu'yu unutmadı. Algu için belediye bahçesinde lokma hayrı yapıldı. Lokma hayrına Yunuserra

Belediyespor Başkanı Arif Alkan, kulüp çalışanları, anne Selma ve baba Osman Algu ile eşi Merve Algu katıldı. Yunuserra Belediyespor Başkanı Arif Alkan, Algu'yu vefatının 3. yılında unutmadıklarını belirterek, "Rabbim mekânını cennet eylesin. Nurlar içinde yatsın. Allah ailesine sabırlar versin" dedi. **Haber Merkezi**

Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü önünde geçtiğimiz günlerde yapılan eylemlere ilişkin açıklamalarda bulundu... Ömer Baysal, "Eleştiriyen çözüm de sunsun" dedi

"Siyasi şov yapmayın!"



● Burhan AKDEMİR

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, geçtiğimiz günlerde MASKİ önünde ve ilçelerde yapılan eylemlerle ilgili açıklama yaptı. Baysal açıklamasında muhalefete ateş püskürdü.

Manisa'da içme sularının tamamen yer altı sularından sağlandığını kaydeden Baysal, "Önceki hatırlatmakta yarar görüyoruz ki İzmir, İstanbul, Ankara ve Aydın gibi 3 tane 5 tane içme suyuyla ilgili barajı olan illerin yanında Manisa'da içme suyu yeraltı suları, pompalar ve sondajlarla temin edilmektedir." diye konuştu.

BAŞKA İLLERDEN ÖRNEKLER VERDİ

Türkiye'nin en büyük kent İstanbul'da 10 metrelik üzerinden değerlendirildiğinde en pahalı suyun orada kullanıldığını ifade eden Baysal, "Basına yansıyan haberlerde ve eleştirilerde Manisa'nın en pahalı suyu kullandığı iddia edilmektedir. O listede yer alan illerin 1 metrelik su fiyatı

baz alınarak yapılmıştır. Halbuki 4 kişilik bir ailenin içme ve insanı tüketim amaçlı sunulan su tüketim miktarı aylık ortalama 15 metreküptür. Diğer su ve kanalizasyon idarelerinde birinci kademe aralığı 10 ila 13 metreküptür. İstanbul ve İzmir gibi diğer büyükşehir belediyeleri birinci kademe aralığını sadece 10 ila 13 metreküp olarak belirlemiştir. Bunların üstündeki tüketimin ikinci kademedeki ücretlendirildiği görülmektedir. Ortalama 15 metreküp su tüketimi de ortadayken birçok vatandaşın diğer illerde ikinci ya da daha üst kademedeki su ücretleri faturalarına yansımaktadır. Aydın Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ASKİ'de ise yine 10 metreküplük suyun bedeline bakıldığında Aydın'ın ikinci sırada yer aldığı CHP'li yetkililer sanırım görmezden gelmekte ya da bilmemektedir. Ayrıca, yani başımızda yer alan İzmir'in daha geçenlerde suya yüzde 11.76 zam



TEFE-TÜFE'ye göre su fiyatlarını her ay güncellediği bilinmektedir. Ancak, Manisa'da maalesef siyasi olarak 2019 yılında TEFE-TÜFE konusunda Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyelerinden oluşan MASKİ Genel Kurulunda alınmış karar sanki bilinmiyorlar gibi kendi meclis üyelerinden de bir haber olmadıkları aşikardır. Bu olayı ısıtıp ısıtıp gündeme taşımaktadırlar. CHP'li yetkililer sanki MASKİ'de gizli saklı iş yapıyorlarmış havası yaratarak algı yönetimi yapmak ve vatandaşlarımızı yanlış bilgilendirerek buradan siyasi rant sağlama kaygısını gütmektedir. Ancak ne acıdır ki

Manisa'da geçtiğimiz günlerde Cumhuriyet Halk Partisi teşkilatları öncülüğünde başta Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü ve ilçelerde yapılan eylemlere ilişkin MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal'dan açıklama geldi. Baysal açıklamasında, "CHP tarafından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve MASKİ aleyhinde yapılan basın açıklamaları tamamen siyasi bir şov niteliğindedir. Muhalefet bir konu hakkında eleştiriyorsa kendilerinden bu konu hakkında ayrıca bir çözüm önerisi beklemek gerekmektedir." dedi.

yukarıda saydığımız kendi büyükşehir belediyelerinin su ve kanalizasyon idarelerinin su faturalarını ve TEFE-TÜFE'ye göre yaptıkları zamları görmekte ısrar etmektedirler." ifadelerini kullandı.

"ÇÖZÜM ÖNERİSİ SUNSUNLAR"

CHP'yi konuyla alakalı olarak topa tutan Baysal, "CHP tarafından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve MASKİ aleyhinde yapılan basın açıklamaları tamamen siyasi bir şov niteliğindedir. Muhalefet bir konu hakkında eleştiriyorsa kendilerinden bu konu hakkında ayrıca bir çözüm önerisi beklemek gerekmektedir. Gönlü ister ki Manisa'daki vatandaşlarımızda suyu daha düşük fiyata kullansın. Ancak yukarıda da izaha çalıştığımız gibi İzmir gibi, İstanbul gibi, Ankara gibi, Aydın gibi 3 tane 5 tane içme suyuyla ilgili barajı

"KENDİ İLÇE BELEDİYELERİNİ İKNA ETSİNLER"

Baysal açıklamasını şöyle sonlandırdı: "Şimdi bu CHP'li arkadaşlara bir önerim olacak. Turgutlu dışında kalan Akhisar, Saruhanlı ve Alaşehir Belediyelerinin önüne gidip oralarda da bir basın açıklaması yapınlar. Kendi ilçe belediyelerinin meclis kararı ile katı atık toplama bedeli (KAYSU) olarak aldıkları paralarını almamaları konusunda belediye başkanlarını ikna etsinler. Böylece istedikleri gibi su faturalarındaki indirim de gerçekleşmiş olacaktır."

	Belediye Başkanı	Belediye Başkanı	Belediye Başkanı
Belediye Başkanı	6,01 TL/m ³	7,00 TL/m ³	11,00 TL/m ³
Belediye Başkanı	5,50 TL/m ³	7,00 TL/m ³	10,00 TL/m ³
Belediye Başkanı	4,00 TL/m ³	7,00 TL/m ³	11,00 TL/m ³
Belediye Başkanı	5,50 TL/m ³	7,00 TL/m ³	10,00 TL/m ³

CHP'li vekil TARBİL projesini sordu

● Burhan AKDEMİR

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgin, 25 Şubat 2015 tarihinde "Tarımda Yüzyılın Projesi" olarak lanse edilen ve dönemin Tarım Bakanı Mehdi Eker'in tanıtım törenine katıldığı TARBİL projesinin akıbetini Bakan Pakdemirli'ye sordu.

Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker'in projenin tanıtım toplantısında "Tarım Sektörü Entegre Yönetim Bilgi Sistemi"nin dünyada ilk kez Türkiye'de uygulanacağını ifade ettiklerini söyleyen Bekir Başevirgin, "Yüzyılın Projesi Ne Oldu?" diye sordu.

Başevirgin, 2015 y-

lında, maliyeti 100 milyon dolar (bugünkü kurla 724 Milyon TL) olan ve uydulu bağlantılı akıllı cihazlar ile ekilen her toprağın kayıt altına alınması, tarımsal üretimin sistem dâhilinde gözlemlenebilir olması, verim ve rekoltenin önceden bilinmesi, doğru yatırım ve doğru stratejilerin belirlenmesi, ülkesel politikaların geliştirilmesi, ürün



ve üretimin kontrol ve takibinin sağlanması ile gıda güvenliği gibi amaçlara yola çıkan projenin sessiz sedasız ortadan kalktığını ifade etti.

"PROJE NEDEN DURDURULDU?"

Bu kadar büyük bir projenin neden durdurulduğunu açıklanmasını isteyen Manisa Milletvekili Bekir Başevirgin, önerge-

sinde Tarım Bakanına projenin neden durdurulduğunu, projede gelinen son durumu, yapılan toplam harcama tutarını ve projenin yeniden uygulamaya konulup konulmayacağını sordu.

"BOŞA HARCANAN PARA NE KADAR?"

Devlette sürekliliğin esas olduğunu ancak her alanda olduğu gibi tarım alanında da görevi yeni gelen bakanların, bir önceki bakanın plan ve projelerini çöpe attığını belirten Bekir Başevirgin, "TARBİL projesi uygulanabiliyorsa Türk tarımına çok önemli katkılar sağlayacaktı. Üretim ve verim planlamasının da etkin şe-

kilde gerçekleştirilebileceği bu sistem uygulanabilmiş olsaydı örneğin, geçen yıl salça üretiminde kullanılmak üzere Şili'den 25 bin ton işlenmiş konserve domates ithal edilmişken, bu sene tarlada kalan ve alıcı bulamayan domates, üreticileri mağdur etmeyecek, ürünler de heba olmayacaktı. Tarımda yeniliği birçok değişikliğe öngören proje şu an rafa kaldırılmış durumda. İstasyonlar kurulmaya başlandı, yüzlerce tarlaya ilk gözlem araçları yerleştirilmişti ama sonra proje sessiz sedasız durduruldu. Milyonlarca liralk yatırım çöpe gitti. Devletin ne kadar zarara uğratıldığı açıklansın." dedi.

Başkan Çerçi ziyaret turlarında

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunussemre Kaymakamlığı görevine atan

nan Atilla Kantay'ı ziyaret ederek yeni görev yerinde başarılar diledi. Yunussemre Kaymakamlığı görevine gөр

evine atanan Atilla Kantay'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Yunussemre Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi, yeni görev yerinde başarılar diledi. Yunussemre'nin ilin büyük ilçesi olduğunu kaydeden Başkan Çerçi, belediyenin yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verirken; birlikte uyum içerisinde çalışmaktan mutluluk duyacaklarını söyledi. Kaymakam Atilla Kantay da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek

Başkan Çerçi'ye teşekkür etti.

CUMHURİYET BAŞSAVCISI YILMAZ'I DA ZİYARET ETTİ

Belediye Başkanı Çerçi daha sonra Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Ali Ulvi Yılmaz'ı da ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.



Haber Merkezi



KAPTAN KÖŞKÜ

BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

GÜL

Bülbülün aşkı gibi Muhalefetin de aşkı güle.

Gönül bu; ota da konar. .oka da demiş atalarımız!

Gün geçmiyor gülsüz. Varsa yoksa, gül.

Muhalefet Dün ekmek için Ekmeleddini Bu gün " gül düktüm yollarına" Stoganı buldu!

İyide gül bu işe ne der? Diye soran yok. -Gül mahzun

-Gül sessiz.

-Şiyleselin devrimci, milliyetçi, muhafazakar gözü ile Nereden bakarsanız bakın Salt Mona Lisa gibi gülmüsemde.

Cumhuriyetin ampülü ampule kırdırma Dahiyane fikri hangi aklın ürünü? Bilemem.

Bildiğim işin sonu yine hüsrana yine hicrana.

Ben olsam rakibime rakip çıkarmaktansa Rakip olmayı yeğlerdim.

Bükemeyeceğim eli öpmem, Demirden el olsa kemirirdim.

"Azimle sıçan betonu deler." Demişler.

Çıkar. Çıkma.

Başkasının sırtını sıvazla Kendi sırtın yere gelmesin

Sen sırt başkası gülsün. Kullalar gibi aşık olman, başkası konuşsun.

Halkın derdine derman reçete İktidara ,

Hodri meydan! fermanı yazmadıktan sonra.

Ekmeleddin örneğinde olduğu gibi Gül kurusu akşamlar;

Dönülmez ufukun akşamı olacak!

Armut dibine İnsan ağzından çıkan söz karışdakinin içine düşer.

"İçime kurt düştü" boşuna söylenmemiş! Ana muhalefet lideri; Abdullah Gül'den neden bu kadar korkuyorlar? De-yince

İçime acaba yine yeniden Ekmeleddin makus talihini mi yaşayacağız?

Bilmek isteme, kuşku, karamsarlık Kurtlan düştü.

Boşa koydum domadı! Doluya koydum almadı. Brak bunları biraz gül! Dediler. Gül-mek bize haram! Dedim

Düşmek kadar insanı güldüren eylem yoktur.

Düşen birini gördüyseniz. Küçükten bir gülüş koy verirsiniz!

Yaşlı, genç düşmeleri neyse de, Siyasette koltuktan düşmek, Cem yılmaz esprisi yaratır.

Ağız, kulaklara varır. Gözler kısılır... Çiğerlerden gök gürültüsü gibi bir ses, Hahahaha! Kahkahaların ardı arkası kesilmez.

Gülmekten altına kaçırılan olmuştur. At, eşek düşmeleri de Aynı etki yaratır!

Düşmenin acısını en iyi " attan düşen bilse de" Gülmek, et yiyemeyen milletin proteinidir!

Zaman mekan farketmez. Gül, kelimesini duyunca acı gülüyorum!

Cumhurbaşkanı müjdeyi açıkladı Karadeniz'de doğalgaz bulundu



CUMHURBAŞKANI
Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye tarihinin en büyük doğalgaz keşfinin Karadeniz'de gerçekleştirildiğini açıklıyor. "Fatih sondaj gemimiz 20 Temmuz'da başladığı Tuna 1 kuyusunun sondajında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfetmiş durumda" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde

düzenlediği toplantıyla müjdeyi açıkladı. Enerji kaynaklarının ülkelerin bir yerde hem de görülmek üzere olduğuna değinen Erdoğan, "Doğu Akdeniz'de oynanan oca onca oyunun gerisinde de enerji kaynaklarını paylaşımı vardır. Biz önceliğimizi değiştirmedik. Hep önce insan" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde

dedik. İnsanki bizde petrol onlarda kalmış olabilir. İşte rabbim bize bambaşka bir yerde hem de görülmek üzere olduğuna değinen Erdoğan, "Doğu Akdeniz'de oynanan oca onca oyunun gerisinde de enerji kaynaklarını paylaşımı vardır. Biz önceliğimizi değiştirmedik. Hep önce insan" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde

hatırlatan Erdoğan, "Bu tür çalışmaların kiralama benzeri yöntemlerle değil milli kuruluşlarımız aracılığıyla yürütülmesini kararlaştırdık. Ülkemizin milli enerji ve maden politikasını 2017 senesinde yeni baştan belirledik. Derin deniz sondajlarını bizzat yapmanın arayışlarına girdik. Ardı ardına 3 sondaj gemisini ülkemiz filosuna kattık. Bugünkü sevince bize yaşatan Fatih'in yanında Yavuz ve Kanuni sondaj gemilerini de bu alanda dünyanın en önemli ülkeleri arsana dahil olduk. Ayrıca Barbaros Hayrettin Paşa ve Oruç Reis sismik araştırma gemileri ile bu fiyolu güçlendirdik. Mülkiyetleri ülkemize ait olan 3 sondaj 2 sismik araştırma gemimiz kendi ekipmanlarımız ve personelimizle çalışıyor. Dünya fiyatlarının bir hayli altında maliyetle ülkemize kazandırdığımız gemileri-

mizle yaptığımız sondajlarımızla birlikte hamdolsun neticeye de ulaştığımız oldu. İstanbul'un fethinin yıl dönümünde Karadeniz'e uğurladığımız Fatih sondaj gemimiz ismine layık bir başan ile hepimizi gururlandırdı. Daha önce Tuna 1 diye adlandırılan bu alana Sakarya gaz sahası olarak isimlendirdiğimiz bu alanda gereken tüm test analiz mühendislik çalışmalarını tamamladık. Kuyudan elde edilen veriler aynı bölgede yeni doğalgaz keşiflerinin kuvvetle muhtemel olduğunu işaret ediyor. Yani bu ilk kuyuda bulunan rezerv, çok daha zengin bir kaynağın sadece bir parçasıdır. İnşallah devamı da en kısa sürede gelecek. Yıllarca

"TÜRKİYE TARİHİNİN EN BÜYÜK DOĞALGAZ KEŞFİNİ KARADENİZ'DE GERÇEKLEŞTİRDİ"

Müjdeyi açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye tarihinin en büyük doğalgaz keşfini Karadeniz'de gerçekleştirdi. Fatih sondaj gemimiz 20 Temmuz'da başladığı Tuna 1 kuyusunun sondajında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfetmiş durumda. Kendisini boğazdan uğurladığımız günü

enerjide dışa bağımlılığının maddi manevi sıkıntılarını çözmeye de katkı sağlayacak, ardından üretim konseptini belirleyip inşaat ve yapım işlerine geçeceğiz. Doğalgazın yüzey çıkarılması ve sisteme aktarılması ile birlikte bu kaynaktan filen istifade edeceğiz. Hedefimiz 2023 yılında Karadeniz gazını milletimizin kullanımına sunmaktır. Böylece burca yıl sabırla adeta ilk ilk dokuyarak yürüttüğümüz çalışmaları en büyük meyvesini almış oluyoruz" ifadelerini kullandı. İHA



AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, manisakulishaber.com canlı yayımında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın verdiği "Karadeniz'de 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi bulduk" müjdesini değerlendirdi

"Bu müjde bütün hesapları alt üst edecek!"

AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Karadeniz açıklarında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi bulunmasını, manisakulishaber.com canlı yayımında değerlendirdi. Baybatur, "Çok açık bir şey söylüyorum, bugün bu müjde tüm hesapları alt üst edecek bir müjedir" dedi. Baybatur, dış güçler tarafından dövizdeki manipülasyonların devam edeceğini de öne sürdü.

● BURHAN AKDEMİR

CUMHURBAŞKANI
Recep Tayyip Erdoğan'ın, Karadeniz açıklarında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi bulunduğunu açıklaması, tüm ülkede ve dünyada heyecan yarattı. AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, manisakulishaber.com canlı yayımında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın verdiği müjdeyi değerlendirdi.

AK Partili Baybatur, "Müjedeler olsun, ülkemizin, milletimizin gözü aydın. Cumhurbaşkanımızın Dolmabahçe'de açıklaması olduğu müjdenin

Türkiye için bir dönüm noktası olduğunu düşünüyorum. 320 milyar metreküp doğalgaz keşfi gerçekleşti. Dünyada savaşların kopduğu bir noktada, ülkemiz bin bir zorluklarla, dışarıya 40 milyar dolar para harcayarak ve cari açığa da neden olan böyle bir durum inşallah ilk keşifle beraber, 2023 yılında ülkemize, Türkiye'ye ait olan bu doğalgazın verimliliği beraber cari açığından tutun, enerji rezervimizin olduğunu kadar birçok önemli günlerin, bayramın arifesinde-

yiz. Diyarrettin duruşundan dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın enerji Bakanımızda, eski Enerji Bakanımızda ve milletimize teşekkür ediyoruz" dedi.

"2023'TE TÜRKİYE KENDİ DOĞALGAZINI KULLANACAK"

Baybatur, "Yaklaşık 3500 metre aşağıya indik. Normalde denizin dip noktası 2100 metre. Biz ekstra neredeyse karayı delerek, sondajlayarak aşağıya indik. İnşallah bir 1000 metre daha aşağıya ineceğiz. Orada da kuvvetle muhtemel doğalgaz rezervimizin olduğunu müjdesini aldık. Bu çok meşakkatli bir iş. Türkiye,

buradaki sondaj çalışmalarını tamamlayıp ve diğer alanları da açtıktan sonra burada ilgili hatların çekilmesi, orada gazların toplandığı, gerekirse sterilize edildiği rafine tesisleri gibi hazırlıklar, orada rafinelerdeki damıtma sistemleri kurulacak, orada da muhtemel gaz ana hatlarının verimliliği başlanacak. 2023 yılına kadar Sakarya bölgesinin kayısına ulaştırılacak. Karadeniz bağlantıları yapılacak, hatlar çekilecek, oradaki rafineri tesislerinde ayrıştırmalar ve hazırlıklar yapılacak ve oradan da milletimizin kullanımına sunulacak" diye konuştu.

"MANİPÜLYASYONA DEVAM EDECEKLER"
AK Parti MKYK üyesi Baybatur, "Bundan sonraki süreçte bu keşiften sonra, yaklaşık 60 bin metrekarelik bir alan dahilinde o bölgelere de taranıyor. Orada da gazlar keşfedildikten sonra, Akdeniz bölgesinde de aramalar yapıyor. Orada da petrol ve doğalgaz aramaları devam ediyor. İnşallah kısa bir zamanda Akdeniz'de de müjdeyi haber gelecektir. Belki de sadece doğalgaz olarak değil, petrol de bulunacaktır. Türkiye bu noktada coğrafi açıdan doğu, güneydoğu, Suriye'si, Irak'ın bütün bölgelerine ne yazık ki ateş çemberi içerisinde. Komşularımıza tabiri caizse bir yangın var. Bu ister istemez Türkiye'yi strese sokuyor. Dünyada savaşlar da enerjiden çıkıyor. Türkiye bu rezervleriyle bir-

likte hiç şüphesiz bu güne kadar Türkiye'nin ekonomisinin büyümesinden dolayı yapılan saldırılara hepimiz yaşadık, en son 15 Temmuz örneğinden olduğu gibi... Şahsi kanaatim odur ki dış muamelelerin yine boş dumanı olduğunu, yine Türkiye'ye

saldırıları düşündürüyor. Ekonomik yöntemlerle, Yunanistan'la yaşadığımız Ege'deki gerilimi, Doğu Akdeniz'deki gerilimi görüyoruz. Avrupa Birliği'nin şımarık çocuğunu üzerimize yönlendirerek, bu ve buna benzer noktalarda Türkiye'ye karşı operasyonların devam edeceğini düşünüyorum. Biz bu güne kadar liderimizin önderliğinde ve milletimizin desteğiyle buna direndik, direnmeye devam ediyoruz. Yani öbür gün bizim bu keşiflerimiz çıktıkça ve Türkiye kendi kendine yeten bir ülke olduktan sonra Avrupa da, dünyadaki diğer ülkeler de Türkiye ile masaya oturmak zorunda kalacaklar. Biz bugünden itibaren ülkemizde doğalgaz çıkarma noktasına geldik ama TÜRKAK'ın projesinden tutun da uluslararası enerji hatlarının geçiş bölgesinde Türkiye, ve Türkiye'nin bu geçiş bölgesinde olması, yabancı bazı ülkelerin de korkutan bir durum. Neden korkutan bir durum, çünkü buradaki enerji güvenliğinin sağlanması lazım. Türkiye'nin bir kargaşa halinde olması, Türkiye'nin problemleri olması enerjiji üretin ve enerjiji alan ülkelerin açısından da bir risk oluşturuyor. Türkiye'yi yö-

netenlere karşı operasyonlar oldu, ben bu operasyonların yene devam edeceğini kanaatleniyim. Biz direneceğiz. Türkiye Cumhuriyeti devleti enerji bağımsızlığıyla birlikte muasır medeniyet seviyesine, Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yıl dönümünde ulaşacak. Endişemizin olmaması, güçlü bir şekilde hedeflerimize yürüyeceğiz" dedi.

"LİDERİMİZ VE 83 MİLYON VATAN EVLADILYLA DİRENMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur son olarak şu ifadeleri kullandı, "Doğu Akdeniz'de yaptığımız iş kolay bir iş değil. Biz Antalya'da Kaş'ın arka tarafına sıkıştık, tabiri caizse Cumhurbaşkanımızın dediği gibi en fazla balık tutacak bir yer bırakacaklar, o da otlayla, gemiyle değil... İkinci bir Sevr'i dayatmaya çalışıyorlar. Bundan dolayı da Türkiye'nin yaptığı bu ataklara karşı hamle yapıyorlar. Karasal olarak Türkiye'yi işgal edemiyorlar, çünkü dünyanın en güçlü ilk 10 ordusu içerisindeyiz. Siyaseten 15 Temmuz'da, 17-25 Aralık'ta, MIT krizi, Gezi Parkı eylemlerinde Türkiye'ye karşı bir operasyon yaptılar, bunu da beceremediler. O zaman ne yapacaklar? Askeri olarak işgal edemiyoruz çünkü çok güçlü bir ordu var, 83 milyon vatan evladı adeta hazır asker, liderimiz, ülkeyi yöneten kişiler. Biden'in geçen ifade ettiği gibi devrimciyordunuz, alışılagelmiş yordunuz, o zaman ne yapacaklar, ekonomik olarak saldırıya geçecekler. Trump da çıkıp 'Türkiye ekonomisini

yerle bir edeceğim" gibi tehditvari tweetler attı ve bunu da yaptığı ifade etti, inkar da etmiyor adam. Böyle bir durumda Türkiye'ye yaptıkları bağımsızlığıyla birlikte muasır medeniyet seviyesine, Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yıl dönümünde ulaşacak. Endişemizin olmaması, güçlü bir şekilde hedeflerimize yürüyeceğiz" dedi.

"LİDERİMİZ VE 83 MİLYON VATAN EVLADILYLA DİRENMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

AK Parti MKYK üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur son olarak şu ifadeleri kullandı, "Doğu Akdeniz'de yaptığımız iş kolay bir iş değil. Biz Antalya'da Kaş'ın arka tarafına sıkıştık, tabiri caizse Cumhurbaşkanımızın dediği gibi en fazla balık tutacak bir yer bırakacaklar, o da otlayla, gemiyle değil... İkinci bir Sevr'i dayatmaya çalışıyorlar. Bundan dolayı da Türkiye'nin yaptığı bu ataklara karşı hamle yapıyorlar. Karasal olarak Türkiye'yi işgal edemiyorlar, çünkü dünyanın en güçlü ilk 10 ordusu içerisindeyiz. Siyaseten 15 Temmuz'da, 17-25 Aralık'ta, MIT krizi, Gezi Parkı eylemlerinde Türkiye'ye karşı bir operasyon yaptılar, bunu da beceremediler. O zaman ne yapacaklar? Askeri olarak işgal edemiyoruz çünkü çok güçlü bir ordu var, 83 milyon vatan evladı adeta hazır asker, liderimiz, ülkeyi yöneten kişiler. Biden'in geçen ifade ettiği gibi devrimciyordunuz, alışılagelmiş yordunuz, o zaman ne yapacaklar, ekonomik olarak saldırıya geçecekler. Trump da çıkıp 'Türkiye ekonomisini

Doğalgaz haberi Manisa'yı sevindirdi

CUMHURBAŞKANI
Recep Tayyip Erdoğan'ın verdiği, Karadeniz'de 320 milyar metreküp doğal gaz rezervi keşfedildiği müjdesi, Ege'de sevinçle karşılandı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin tarihinin en büyük doğalgaz keşfini Karadeniz'de gerçekleştirdiğini bildirdi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise "Karadeniz'de keşfedilen doğalgaz rezervinin ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesine yüce Allah'tan niyaz ediyorum." temennisinde bulundu.

AÇIKLAMAYI TELEVİZYON KARŞISINDA İZLEDİLER

Birçok ilde olduğu gibi Manisa'da da vatandaşlar açıklamayı heyecanla takip etti.

Sarıyer ilçesine bağlı Bahadılar Mahallesi'nde yaşayan köylüler de Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan merakla bekledikleri müjdeyi dinlemek üzere yayın saatine köy kahvehanesinde toplandı. Köylüler, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Türkiye, tarihinin en büyük doğalgaz keşfini Karadeniz'de gerçek-



leşti." açıklamasının ardından bulunan doğalgazın ülkeye hayırlı olmasını diledi. Mahalle sakinlerinden Ali İhsan Ügen, komşuların petrol ve doğalgaz gibi enerji kaynaklarına sahip olmasından dolayı hayırların Allah'tan olmasını her zaman hayretle karşıladığını belirterek, "Bu siyaset üstü bir sevinç, herkesin sevinmesi gerek." dedi.

Demirci ilçesinde de kahvehaneler, açıklama öncesi doldu. Yeniciler Mahallesi'nde açıklamayı takip eden vatandaşlardan Metin Çakmak, açıklamayı heyecanla beklediklerini belirterek, "Doğalgaz rezervi bizleri mutlu etti. Allah devletimize zeval vermesin." dedi. İzmir, Aydın ve Denizli'de de vatandaşların kahvehanelerde ve halka açık televizyon yayını yapılan iş yerlerinde açıklamaları takip ettikleri gözlemlendi. AA



1.112

EN AZ 10,25 TL
EN ÇOK 10,35 TLSTANDART PAMUK
MUAMELE YOKTUR

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yapmış olduğu yatırımlar ile yılların sorunlarına son veriyor

Büyükbelen'e 15 milyon TL yatırım

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı'nın Büyükbelen Mahallesi'nde 15 milyon TL'lik yatırım hayat verdi. Bu kapsamda mahallede 59 kilometrelik kanalizasyon, içme suyu ve yağmur suyu hattı döşeme çalışması gerçekleştirildi. Altyapı çalışmalarının ardından mahallede başlayan 110 bin metrekairelik üstyapı işi de devam ediyor. Mahalle muhtarı Etem İşler de, yapılan işlerin çok güzel olduğunu söyleyerek, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yapmış olduğu yatırımlar ile yılların sorunlarına son veriyor.

Bu kapsamda, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde Saruhanlı ilçesine bağlı Büyükbelen Mahallesi'nde 28 kilometre kanalizasyon, 27 kilometre içme suyu, 4 kilometre de yağmur suyu hattı döşeme çalışması gerçekleştirildi. Hayata

geçirilen çalışma ile vatandaşlar uzun yıllar kullanacakları altyapıya kavuştu. Mahallede sadece MASKİ olarak 15 milyon TL yatırım yapıldı. 110 BİN METREKARE ÜSTYAPI MASKİ, Büyükbelen'de altyapı çalışmalarının ardından başlatıldığı 110 bin metrekairelik üstyapı işine de tüm hızıyla devam ediyor. Altyapı çalışması yürütülen yerleşim yerlerinin üstyapısını da

sağlıklı bir yapıya kavuşturan MASKİ, Büyükbelen'de güzelleştiriyor. Bu kapsamda, mahallede yürütülen çalışmaların Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Sorumlusu Göksel Topçu, MASKİ İlçe Şefi Kerim Ali Oruç Orhan da yerinde inceledi. Mahalle Muhtar Etem İşler de incelemede hazır bulundu.

"ON NUMARA BİR ÇALIŞMA YAPILYOR" Mahalle Muhtarı Etem

Haber Merkezi



Tarımın duayeni Salihli'ye hayran kaldı



● Neslihan AKÖZGÜR

DÜNYA Gazetesi'nin tarım yazarı Ali Ekber Yıldırım Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel'den Salihli'nin ekonomik durumu ve tarımsal zenginliği hakkında bilgi aldı. Yıldırım, üretimimin yanı sıra

özellikle zeytinlik, ceviz ve badem üretimi konusunda üreticilerden bilgi aldı.

Tarım konusundaki yazıları ve yorumlarıyla takdir toplayan, bu konuda yazılmış kitapları da ilgi gören Dünya Gazetesi tarım yazarı gazeteci Ali Ekber Yıldırım, Salihli'nin ekonomik

değerlerini araştırmak üzere ilçede bir dizi ziyaret ve röportajlar gerçekleştirdi. Yıldırım, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ile gerçekleştirdiği röportajda, Salihli'de özellikle zeytin ve ceviz ağaçlarındaki artışın çok dikkat çekici oldu-

ğunu belirterek, bu konuda araştırma yapmak üzere geldiğini vurguladı.

Salihli TSO Başkanı Yüksel, ilçenin ekonomisinin ağırlıklı olarak çekirdeksiz kuru üzümüne dayalı olmasına rağmen son yıllarda özellikle zeytin ve ceviz ağacı varlığında önemli bir gelişme yaşandığını anlattı. Yüksel, özellikle İstanbul'a sermaye sahipleri tarafından ekonomik değeri olmayan toprakların işlenerek buranın binlerce dönümlük zeytinlikler ve ceviz - badem, kiraz ve diğer meyve bahçeleri haline getirildiğini belirterek şu bilgileri verdi:

"Salihli ve civarda yetişen zeytin ağaçlarından, gerek toprak gerekse de

iklimin elverişli olması sayesinde oldukça kaliteli zeytinler elde ediliyor. Bunun yanı sıra ceviz ve bademde de dikili alanların sayısı giderek artıyor. Bu konuda da birkaç yıl içinde önemli merkezler-

den biri haline geleceğimize inanıyoruz."

Salihli TSO'daki görüşme Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yavaş da katıldı ve ilçedeki tüm tarımsal üretimlerle hakkında açıklamalar yaptı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Üyesi Selim Zar da zeytinçilik faaliyetleri hakkında detaylı bilgi sundu.

Ali Ekber Yıldırım gün boyu Salihli'deki incelemelerine devam etti. Ceviz ve badem üretimi konusunda Anadolu Ceviz Üretim A.Ş. yetkilisi Seyfettin Summak, S.S. Doğu Manisa Ceviz ve Badem Üreticileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Müdürü Mehmet Ali Kaya'dan bilgi aldı. Yıldırım ayrıca kurutulmuş domates ve işlenmiş sebze ihracatı yapan Salihli Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Sardes Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Demir'den de sanayici gözüyle domates üretimindeki gelişmeler hakkında görüş aldı.



Yunusemre işçi ve işveren arasında köprü kuruyor

YUNUSEMRE Belediyesi, iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak amacıyla kurduğu istihdam birimi aracılığıyla işyeri sahipleri ile iş arayan vatandaşları buluşturmaya çalışıyor. Yunusemre Belediyesi oluşturduğu iş-

biriminde iş arayan vatandaşlara yardımcı oluyor. Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan birim, İŞKUR İl Müdürlüğü ve danışmanlık şirketleriyle birlikte çalışmalarını sürdürüyor. İş bulmalarını sağlıyor.

Birime başvuran vatandaşların formları, demografik özelliklerine göre düzenlenerek Bilgi İşlem Müdürlüğü'nce geliştirilen sistemde toplanıyor. Toplanan başvurular, vatandaşların kriterlerine göre firmalara yönlendiriliyor.

Yunusemre Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürü Arzu Yerkazanoğlu, mülakata gelen işçiler ve firma temsilcileri ile görüştü. Yapılan çalışmaya kapsamında işçi arayan Sar Kalıp ve Teknika Plastik adına EGEM Şirketler Grubu temsilcileri

aradığı özellikleri taşıyan personeller ile Yunusemre Belediyesi Meclis Lokali'nde mülakat gerçekleştirildi. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, işçileri her daim desteklemeye devam edeceklerini kaydetti. **Haber Merkezi**



Büyükşehir üreticileri yalnız bırakmıyor



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Kırval Hizmetler Daire Başkanlığı, Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıkayadibi Mahallesi'nde bulunan tarımsal sulama tesisinin yanar motorunu onaranak tarımcı üreticilerin hizmetine sundu. Daire Başkanı



Yılmaz Usta, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde üreticilerin yanında olmaya devam edileceğini belirtti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırval Hizmetler Dairesi Başkanlığı; görev, yetki ve sorumluluğunda

bulunan üreticilere desteklemek amacıyla işlettiği tarımsal sulama tesislerinde sezonun kurak geçmesinden dolayı pompalanan yoğun kullanımdan kaynaklanan arızaların bakım onarım çalışmalarını devam ediyor. Bu kapsamda Şehzadeler ilçesine bağlı

Sancaklıkayadibi Mahallesi'nde bulunan tarımsal sulama tesisinin motoru yanmıştır. Tesiste; 25 HP gücünde olan yanmış olan düşük mili motorun bakım onarımını yaptıktan sonra kuyuya indirilerek üreticilerin hizmetine sunuldu.

"KAYADIBİLİ ÇİFTÇİLERDEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE TEŞEKKÜR" Sulama tesisinden faydalanarak arızelerini sulama Sancaklıkayadibi çiftçiler kurak geçen sezonda anarızın giderilerek ihtiyaç duydukları suya

kavuştukları için başta Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere Kırval Hizmetler Dairesi Başkanlığına ve emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

"ÇİFTÇİYE OLAN DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK" Kırval Hizmetler Daire Başkanı Yılmaz Usta ise, tarımsal üretimin ülke açtığı dile getirerek, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde üreticilerin yanında olmaya devam edileceğini belirtti. **Haber Merkezi**



Yıl: 11 Sayı: 4662 22 Ağustos 2020 Cumartesi

Yerel süreli yayın

MEDİA Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. adına İMTİYAZ SAHİBİ MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni **ERTAN KORKMAZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü **ESRA KALE**

Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İstihbarat : Neslihan AKÖZGÜR
Sayfa tasarımı : Pulin UĞURLU
Yazar : Mahmut ASLAN
Magazin : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No: 107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetes45@hotmail.com
web : www.manisaolaygazetes45.com

Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sancık-Gazimeki İZMİR
Tel : 0 232 281 45 30

LİDER AJANS
VE DAĞITIM : 0 236 238 46 41

ABONE ÖZETLERİ **6 Aylık: 200 TL / Yıllık: 300 TL**

BOYUT ÇEYREK 300 TL + KDV RENKLI 400 TL + KDV SÜRMANSET 500 TL + KDV
YARIM 450 TL + KDV 600 TL + KDV
TAM 650 TL + KDV 1000 TL + KDV

*1 Ocak 2020 tarihinden itibaren geçerli olacak reklam ücretleridir.

Serkan Özbalta yeni sezonu değerlendirdi

Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü Serkan Özbalta, TFF 2. Lig'de 2020-2021 sezonu öncesi hazırlık dönemi hakkında açıklamalarda bulundu. Manisa Futbol Kulübü'nün hedeflediği üst lige çıkmak için tüm argümanlara sahip olduğunu belirten Özbalta, sezon sonu şampiyonluğa ulaşacak oyun felsefesini sahaya yansıtacaklarını söyledi.

MANISA Futbol Kulübü'nün Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde yeni sezon öncesi açıklamalarda bulundu. Manisa FK'nin play off finali oynadığı için ligi geç bitirdiğini ve bu nedenle oyuncu grubunun antrene açısından biraz daha şanslı olduğunu dile getiren Özbalta, kulübün şampiyonluk için tüm argümanlara sahip olduğunu ifade etti.

Sezon sonu şampiyonluğa ulaşacaklarına inandıklarını belirten Teknik Direktör Serkan Özbalta, "Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de pandemi süreci yaşandı. Pandemi süreci sonrasında oyuncuları hazırlamak çok da kolay değil. Fakat bildiği üzere Manisa Futbol Kulübü, bir play-off finali oynadı. O süreçte maksimum nasıl verim alabileceğimize burada bizden önceki yönetimimiz, teknik heyet ve oyuncular bu işin üstesinden gelmeye oldukça yaklaştılar. Finale kaldılar. Bir takım kazandı. Bu durum, Manisa FK için şans da olabilir, dezavantaj da olabilir. Bilindiği üzere fikstür açıklandı, 20 Eylül tarihinde yeni müsabakalar başlayacak. Önümüzde çok kısa bir zaman var. Kulübümüz, son maçını Temmuzun 28'inde oynadı. Bu antrene açısından bizi biraz daha rahatlatacak. Üst lige çıkan takımın yanında play-off oynayan takımlar, ligi daha geç bitirdiler. Antrene açısından avantaj gözüksede psikolojik açıdan toparlanmasi gereken bir süreç olduğunu biliyoruz. Kulübün bir üst lige çıkabilme adına çok güzel hedefleri var. Bu hedefe ulaşabilecek argü-

manlar, her şeyiyle kulübümüzde mevcut. Geride 27-28 günlük süreçte aramızdan ayrılan oyuncular oldu. Şimdi, aramıza dahil olacak kulübün kimyasına uygun, iş ahlakının üstün olduğu oyuncuları aramıza katacağız. Zaman kısa ama soğukkanlı bir şekilde bunu yapmak durumdayız. Transfer olsun diye transfer yapamayız. Net, oyuncular almak durumundayız. Burada her yıl güzel şeyler yaşıyoruz. Kulübün hedefi kesinlikle şampiyonluk. Oyunculara dün de söyledim. Final oynadı bu takım, o başarıyı da gösterdi. Gönül isterdi ki bir üst lige çıkabilmek. Ama bu kulüpte bu refleks var. Öyle bir ortamla da biz karşılaştık. Nasıl başarabiliriz, neler yapabiliriz? Kendi oyun formatımızla, kendi oyun düzenimiz, saha içi organizasyonlarımızla kendi prensiplerimizle, oyun felsefemizle, arkadaşlarımızla bir şeyler katmamız lazım. Sahanın içinde bu oyunun rastgele oynanmadığına inanan bir teknik adam, ve ekibi var Manisa Futbol Kulübü'nün başında. Rastgele oynadığı zaman işler biraz sıkıntı oluyor. O anlamda organizasyonlara uyan bir takım olacağına inanıyorum. Çünkü içlerinden tanıdığım, benim de çalıştığım oyuncular var. Yönetim kurulu da çok sıkı bir şekilde çalışıyor. Aramıza katılacak kişilikli karakterli oyuncuları, inşallah istediğimiz hedeflediğimiz şampiyonluğa sezon sonu ulaşız diye düşünüyorum" diye konuştu.



● Mahmut ASLAN

Akhisarsporlu Ali Kaan Ümit Milli Takımı'nda

Akhisarspor'un genç oyuncusu Ali Kaan Güneren, Ümit Milli Takımımızın, 4 Eylül 2020 Cuma günü Andorra U21 Milli Takımı ile İstanbul'da oynayacağı maçın kadrosuna davet edildi.



ÜMIT Milli Takımımızın, 4 Eylül 2020 Cuma günü Andorra U21 Milli Takımı ile İstanbul'da oynayacağı 2021 U21 Avrupa Şampiyonası Grup Eleme maçının aday kadrosu açıklandı. Aday kadroya davet edilen oyuncular, 25 Ağustos Salı günü saat 12.00'de İstanbul Le Meridien Otel'de toplanacak.

Ümit Milli Takımımızın Andorra maçı aday kadrosuna şu oyuncular davet edildi:

Kaleçiler: Altay Bayındır (Fenerbahçe A.Ş.), Muhammet Taha Tepe (Trabzonspor A.Ş.), Ersin Destanoğlu (Beşiktaş A.Ş.)

Defans: Erdoğan Kaya (Beşiktaş A.Ş.), Bünyamin Balcı (FRAPORT-TAV Antalyaspor), Hüseyin Türkmen (Trabzonspor A.Ş.), Atakan Gündüz (Trabzonspor A.Ş.), Onur Taha Takır

(Altınordu), Ravil Tagir (Altınordu), Cemal Sertel (Medipol Başakşehir FK), Ridvan Yılmaz (Beşiktaş A.Ş.)

Orta Saha: Erkan Süer (Galatasaray A.Ş.), Ali Kaan Güneren (Akhisarspor), Taha Tunç (Trabzonspor A.Ş.), Kerem Atakan Kesgin (Demir Grup Sivasspor), Berat Ayberk Özdemir (Gençlerbirliği), Berkay Özcan (Medipol Başakşehir FK), Doğan Sinik (FRAPORT-TAV Antalyaspor), Ömer Faruk Beyaz (Fenerbahçe A.Ş.), Berkan İsmail Kutlu (Aytemiz Alanyaspor), Oğulcan Ülgen (Altınordu)

Forvet: Güven Yalçın (Beşiktaş A.Ş.), Halil İbrahim Dervişoğlu (Brentford FC), Metehan Güçlü (Valencia FC), Rahmi Anıl Başaran (Trabzonspor A.Ş.), İlker Karakaş (Gençlerbirliği)

ASLAN PAYI

MHK ADAYIMIZ YUNUS YILDIRIM



MAHMUT ASLAN

Türkiye Futbol Federasyonu'nun en sıkıntılı birimlerinden bir

Merkez Hakem Kurulu, nam-ı diğer MHK

Gegen sezonun en çok tartışılan isimlerinden Merkez Hakem Kurulu Başkanı Zekiye Alp ve ekibi istifa etti.

Tekrar ediyorum. İstifa etti. Onca tartışmaya rağmen hala görevdeydi. Kendi istifa etti. Bu da büyük bir ebed.

Zekiye Alp ve ekibi bu anlamda teknik ediyorum.

Zekiye Alp, ikinci kez geldiği MHK koğuşunda da çok tartışıldı, çok yanlış kararlar aldı. Hakem atamaları hep gündem oldu.

Yusuf Namoğlu da çok tartışılmış çok eleştirilmişti. Türk futbolunun kanayan yaralarından biri haline geldi hakemler ve MHK.

Manisa futbolu olarak da bu konuda çok sıkıntılar yaşadık. Geçmişte çok örnek var ama geçmiş geçmiştir kaldı.

Şimdi nazıca Türkiye Futbol Federasyonu'na önerimdir. MHK başkanlığı adayımız Yunus Yıldırım'dır.

Hakemlik kariyerinde hem Manisa'yı hem de Türkiye'yi, Türk futbolunu yıllarca başarıyla temsil etmiş ve ş anda da hakem eğitimi olarak futbolun içinde yer alan Yunus hocamızı MHK'nin başında görmek istiyoruz.

Hem fosiilemiş MHK yapısını hem Türk hakemliğini yeniden dizayn edebilecek, gelişimine katkı sağlayacak bir isim.

Türkiye Futbol Federasyonu'nun bu konuyu değerlendirmesini diliyoruz.

BU SEZON ÇOK İLGİNÇ OLACAK

Geçtiğimiz günlerde oynanan Inter-Shakhtar Donetsk UEFA Avrupa Ligi Yan Final maçını izlerken kendimi derin düşüncelere dalarken buldum. Inter 5-0 gibi farklı bir skorla kazandı.

Inter-Shakhtar Donetsk maçını izlerken bizim 21'li takımlardan oluşacak ligleri düşündüm.

BAY hatları, sıkı sıkı flörtler, ligden düğmeler falan filan. Çok ama çok zorlu bir sezon bizi bekliyor.

Özellikle 2. ve 3. Lig'de henüz belli olmayan grup ve flörtler takımların yeni sezon planlamasını çok etkileyecek.

Federasyonun her konuda hızlı davranması gerekiyor. Zaten ilginç ve farklı olan sezon bari geç kalsın.



Yunusemreli judocular da tempo artıyor

YUNUSEMRE Belediyespor Judo Takımı, salonlar açıldıktan sonra antrenmanlarını yoğunlaştırdı. Sporcular, antrenörlerin gözetiminde tüm hijyen kurallarına uyarak haftanın 5 günü yoğun tempo ile çalışıyor.

Yunusemre Belediyesporlu judocular, salonların açılmasıyla 10 kişilik gruplar halinde bireysel kuvvet ve dayanıklılık çalışması yapıyor. Çalışmalarına ilişkin bilgi veren Yunusemre Belediyespor Judo Antrenörü Ali Atmaca, "Sporcularımız, 19 Mayıs Stadi'nda ve Yener Kahyalar Spor Salonunda 10 kişilik gruplar halinde antrenörlerimizin gözetiminde haftanın 5 günü antrenman yapıyor. 2020-2021 sezonunda da kulübümüzü judo 1. liginde inşallah en iyi şekilde temsil edeceğiz. Hedefimiz müsabaka sezonuna başladıktan sonra Türkiye şampiyonalarında dereceler yaparak, milli takıma sporcular kazandırmak. Bize çalışmalarımızda destek olan başta Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi olmak üzere Kulüp Başkanımız Arif Alkan ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'e çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Spor Servisi



Somaspor'un rakibi Kocaelispor

YENİ sezon hazırlıklarını Kartepe'de sürdüren Somaspor, sezon öncesi hazırlık maçında bugün Kocaelispor ile karşı karşıya gelecek.

Yeni sezonun hazırlıklarını sürdüren Somaspor, bugün hazırlık maçında TFF

2. Lig'in yeni ekiplerinden Kocaelispor ile karşı karşıya gelecek. The Green Park Otel sahasında oynanacak müsabaka saat 15.00'da başlayacak. Karşılaşma, Covid-19 tedbirleri kapsamında seyircisiz oynanacak. **Spor Servisi**



MANİSA FK BAŞKANI AKTAN'DAN VALİ KARADENİZ'E ZİYARET



Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktań, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'e nezaket ziyaretinde bulundu.

KULÜP Başkanı Aktań'a ziyaretinde Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyeleri Tanju Balatlı ve Özcan Nalbantlar da eşlik etti. Başkan Aktań, Vali Karadeniz'e yeni görevinin hayırlı olmasını diledi ve çiçek takdim etti. Aktań, Vali Karadeniz'e üzerinde isminin yazılı olduğu Manisa FK forması ve futbol topu da armağan etti. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve konuklarına teşekkür etti.



Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktań



Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktań



MANİSA FK SAHAYA İNDİ

TFF 2. Lig'deki temsilcimiz Manisa Futbol Kulübü 19-20 Eylül'de başlayacak lig için hazırlıklarına Halil Onultmak Tesisleri'nde gerçekleştirdiği antrenmanla başladı.

MANİSA Futbol Kulübü, 2020-2021 sezonu hazırlıkları kapsamında çalışmalarda Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde gerçekleştirdiği antrenmanla başladı. Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde gerçekleştirilen antrenman yaklaşık bir saat sürdü. Teknik Direktör Serkan Özbalta, antrenman öncesinde oyuncularla kısa bir toplantı yaptı. İsimli hareketleri ile başlayan antrenman, aerobik koşu ve rejenerasyon çalışmaları ile tamamlandı.

ÖZBALTA'NIN EKİBİ BELLİ OLDU

Manisa Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör Serkan Özbalta'nın ekibinde, Cevdet Göç, Hüsnü Kaçmaz, Mustafa Erkan Yılmaz, Suat Maden, Ziya Akçeken, Temel Domaçoğlu görev alacak.



Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktań



Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktań

